


v.
XO/IO[HbIE 3AKYCKM AT Clzfl«gll/lld.%

bonblias pycckas
Tapesika ConeHun

CbipHoe nnato
Pbi6HOE nnato
MscHoe naaro
AccopTu KaHane
Pynetukn ns 6aknaxax
banHbl c nococem

Xonopel,

[OPAYNE 3AKYCKU

JKionbeH

CAJIATDI

OnuBbe ¢ By>KEHUHOI

Canar u3 sA3bIKa

OCHOBHBbIE B/TIOOA

Nlopapa c oBowwamu rpuib

Accoptu «MscHoe uapcTBo»

3ane4eHHbI pocTond
Ha KOMMaHUIo

AECEPTDI

Tupamucy Ha KomnaHuio

)‘ npu 3akase ot 5000P konnekumnsa HacToek B NoAapoK

OrypLbl, TOMaThbl, ONATA, KBaLLeHas KarycTa, OCTPbIV
nepeu, KpacHbI yK, foMallHee Maciao

napmesaH, gop 6110, Yyeaaep, cblp Maacgam, peta, mes,
BUHOIpaf, opexu, xJ1eO6Hble Nasoyuku

€1a60COo/eHbIN 10COCh, KOMYEHBIN YTopb, XXapeHble
KpeBeTKM, KpeBETOUHbIE YMNCbl, MAC/IVHbI, IMMOH

rOBs>KUM 513bIK, POCTOU(, CBUHAsA LUesi, CAIbYNYOH,
BETUYMHA, 3epHOBasl ropunua

N0COCb, 6Y>KEHVHA, Ca/0, C/IMBOYHbIV
CbIp C rpyLuen

6aKnaxaH, C/IMBOYHbIV Cblp, TOMATbl, Y4€CHOK,
rpeukuii opex, 6anb3ammk

6/1MHbI, 10COCb, CbIPHBIA Kpem

Kypuua, 6y/1bOH, crieummn

KypuHoe ¢une, rpubHoOM coyc, penyarbii yK,
moLiapena, coyc Kap6oHapa, unabarrta

K/1aCCUYeCKunim o1nBbe C 6y>KeHVIHOl7I COGCTBEHHOIO
NpuUroToBieHnA

roBsI>KNI A3bIK, TOMAThI, OrypeL, C1aaKuii nepeL, MUKC
casara, 3anpaska 13 3epHOBOVi FOpUMLbl

3ane4yeHHada Jopajaq, LLaMMMHbOHDbI, Ka6a‘-IKVI,
6aKﬂa)KaHbI, TOMaTbI

CBUHble pebpa, LbINIEeHOK KOPHULLOH, Nions-ke6ab
13 KypuLibl, CBUHO py/ieT, KypuHoe dune, aaxkuka,
KpacHbI 1yK

pocT6ud, 6pyCHUYHbIN COYC, MapMe3aH, Karnepchl,
KapTodesbHble A0/NbKN

MacKaproHe, caBosipau, koge, amapeTTo, Kakao

<

/' \ 4

525r.

300 .

370

260rT.

550 .

200r.

250r.

200r.

350/50 r.

320r.

260r.

240/220 .

930/50 r.

250/200 r.

700 r.

775P

1095P

1950P

1350P

1450P

550P

725P

495P

750P

575P

595P

1350P

2750P

2750P

1595P



