

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ



Большая русская тарелка солений	огурцы, томаты, опята, квашеная капуста, острый перец, красный лук, домашнее масло	525 г.	775₽
Сырное плато	пармезан, дор блю, чеддер, сыр маасдам, фета, мед виноград, орехи, хлебные палочки	, 300 г.	1095₽
Рыбное плато	слабосоленый лосось, копченый угорь, жареные креветки, креветочные чипсы, маслины, лимон	370 г.	1950₽
Мясное плато	говяжий язык, ростбиф, свиная шея, сальчичон, ветчина, зерновая горчица	260 г.	1350₽
Ассорти канапе	лосось, буженина, сало, сливочный сыр с грушей	550 г.	1450₽
Рулетики из баклажан	баклажан, сливочный сыр, томаты, чеснок, грецкий орех, бальзамик	200 г.	550₽
Блины с лососем	блины, лосось, сырный крем	250 г.	725₽
Холодец	курица, бульон, специи	200 г.	495₽
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ			
Жюльен	куриное филе, грибной соус, репчатый лук, моцарелла, соус карбонара, чиабатта	350/50 г.	750₽
САЛАТЫ			
Оливье с бужениной	классический оливье с бужениной собственного приготовления	320 г.	575₽
Салат из языка	говяжий язык, томаты, огурец, сладкий перец, микс салата, заправка из зерновой горчицы	260 г.	595₽
ОСНОВНЫЕ БЛЮДА			
Дорада с овощами гриль	запеченная дорада, шампиньоны, кабачки, баклажаны, томаты	240/220 г.	1350₽
Ассорти «Мясное царство»	свиные ребра, цыпленок корнишон, люля-кебаб из курицы, свиной рулет, куриное филе, аджика, красный лук	930/50 г.	2750₽
Запеченный ростбиф на компанию	ростбиф, брусничный соус, пармезан, каперсы, картофельные дольки	250/200 г.	2750₽

ДЕСЕРТЫ

Тирамису на компанию маскарпоне, савоярди, кофе, амаретто, какао 700 г. 1595₽

